PP6550K Plan-ostvarenje po org.klasifikaciji

PRORACUN GRADA 3IBENIKA - 03 JURJA $1ZGORICA
Planirano-ostvareno u razdoblju od 01.01.2019. do 31.12.2019.

Oznaka

FINANCUSKI PLAN 2019

Naziv

Uprava: 0007 OS JURJA SIZGORICA

1014

A101401
3111
3121

3132

3133

3211
3211
3211
3212
3213
3213

3221
3221

3211
3223

3224
3225

3227

3231

3232
3233
3234

3236
3237
3238
3239

3241
3292
3293
3293
3293
3294

REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG

SKOLSTVA

Redovna djelatnost osnovnog
Skolstva

Plade za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u
sluaju nezaposlenosti
Decentralizirana sredstva za OS
Sluzbena putovanja

Sluzbena putovanja

Stuzbena putovanja

naknada za prijevoz

Stru¢no usavriavanje zaposlenika
Stru€no usavriavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni

rashodi
uredski mat i ost oprema

Uredski materijal i ostali materijalni

rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i
investicijsko odrZzavanje

Sitni inventar i auto gume
Sluzbena, radna i zastitna odjeéa i
obuca

Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge tekuceg i investicijskog
odrZavanja

Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Racunalne usluge

Ostale usluge

nak tro$ osobama izvan radnog
odnosa

Premije osiguranja
Reprezentacija

reprezentacija

Reprezentacija

Clanarine

Zahtjevi za Proracun
20189.

2.122.000,00

1.050.000,00

290.000,00
240.000,00
7.000,00

38.000,00

5.000,00
760.000,00
20.000,00
2.000,00
10.000,00
14.000,00
4.000,00
2.000,00

32.000,00
1.000,00

2.000,00
161.000,00

12.000,00
7.000,00

2.000,00

21.000,00

60.000,00
2.000,00
109.000,00

20.000,00
1.000,00
2.000,00
3.000,00

20.000,00
10.000,00
2.000,00
1.000,00
3.000,00
2.000,00

lzvor

2.122.000,00

1.050.000,00

290.000,00
240.000,00
7.000,00

38.000,00

5.000,00
760.000,00
20.000,00
2.000,00
10.000,00
14.000,00
4.000,00
2.000,00

32.000,00
1.000,00

2.000,00
161.000,00

12.000,00
7.000,00

2.000,00

21.000,00

60.000,00
2.000,00
109.000,00

20.000,00
1.000,00
2.000,00
3.000,00

20.000,00

- 10.000,00
2.000,00
1.000,00
3.000,00
2.000,00

Sifra izvora

11

24

11
11

11

11

24
21
71
11
24
71

24
31

71
24

24
24

24

24

24
24
24

24
24
24
24

23
24
24
21
71
24



